Правительство Камчатского крач
Протокольная часть

| g j | . о ИвоюооИтзззИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

06.12.2018 № 504П
г. ПетропавловскКамчатский

0 внесении изменений в постанов
ление Правительства Камчатского
края от 29.11.2018 № 489П «О вне
сении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
09.11.2015 № 397П «О мерах по ре
ализации подпрограммы 6 «Повы
шение мобильности трудовых ре
сурсов Камчатского края» государ
ственной программы Камчатского
края «Содействие занятости населе
ния Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от
29.11.2018 № 489П «О внесении изменений в постановление Правительства
Камчатского края от 09.11.2015 № 397П «О мерах по реализации подпро
граммы 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Камчатского края»
государственной программы Камчатского края «Содействие занятости насе
ления Камчатского края» следующие изменения:

1) в абзаце пятом подпункта «в» пункта 6 части 1 слово «выплаченной»
заменить словом «начисленной»;

2) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования, за исключением положений абзацев треть
его  пятого подпункта «в» пункта 6 части 1 настоящего постановления.»;

3) дополнить частью 3 следующего содержания:
«3. Положения абзацев третьего  пятого подпункта «в» пункта 6 части

1 настоящего Постановления вступают в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования и распространяются на правоотношения, воз
никшие с 1 января 2018 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие со дня вступления в силу постановления Правительства Камчат
ского края от 29.11.2018 № 489П «О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от 09.11.2015 № 397П «О мерах по реали
зации подпрограммы 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов Кам
чатского края» государственной программы Камчатского края «Содействие
занятости населения Камчатского края».

ЕГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА